
UCHWAŁA Nr XXVII/204/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2016.

Na podstawie art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2016, poz.1870)
w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz 446 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2016
w wysokości 60.000 zł, w dziale 010, rozdziale 01010, których ostateczny termin realizacji ustala się na
30 czerwca 2017 r.

§ 2. Ustala sie plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiących załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 37627592-F19E-454C-9A10-0559B400053B



PLAN FINASOWY WYATKÓW NIE WYGASAJĄCYCH W 2016R.

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA

Rozbudowa kanalizacji 
w Uzdowie

010 01010 6050 60.000 zł Urząd Gminy

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/204/16

Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 37627592-F19E-454C-9A10-0559B400053B



UZASADNIENIE

Termin wykonania zadania został przesunięty z przyczyn technicznych i pogodowych.

Id: 37627592-F19E-454C-9A10-0559B400053B




